Supellex.

Quale peccatum sit vti sacra suppellectili ad
 vltus prophanos. 84 §. 11. n. 1.

Surdus.

An sit irregularis. 250. §. 8. n. 2.
 Quid si fiat surdus post ordinem susceptum. ib.
 Surdaster non debet clara voce proferre quæ se-
 creto dicenda sunt, vt se ipsum audiat. ibid.

T

Tabacchus.

An frangat ieiunium naturale. 17. n. 18.
 An licitè ante communionem sumi possit à Sa-
 cerdote. ibid.

Tabella.

Horaria. in fine opusculi.
 Euangelij S. Ioannis signatur, cum illud dicitur,
 si ad sit sin minus eius loco Alt. 228. in rubri. 1

Tactus.

Laici tangentes vasa sacra ad summum peccant
 venialiter. 75. n. 3.
 Idem de Corporali, & Purificatorio. ibid.
 Idem tangentes res solùm benedictas nullum
 peccatum committunt. n. 4. ibid.
 Idem de Reliquijs, & Cereis sacratis. 79. n. 5.
 Idem de Pixide postquam est purificata. 75. nu.
 4. in fine.
 Clericus initiatus prima tonsura potest licitè
 vasa sacra tangere. ibid. n. 4.

Tempus.

Quantum impendendum in celebratione
 Missæ.

I N D E X.

Missæ. 91. vers. Breuiter.
 Quanto tempore actus doloris possit præcede-
 re Confessionem. 7. n. 14. & seq.
 Cuius ætatis pueri admittendi sunt ad Commu-
 nionem. 25. sub n. 21.

Ad hoc vt Infirmus possit pluries non ieiunus
 communicare quantum temporis interce-
 dere debet inter vnam Communionem, &
 aliam. 23. n. 14. & 15.

Quantum in administratione Extremæ Vn-
 ctionis. 27. n. 27.

V. *Aurora Meridies.*

Tobalea. v. Mappa.

Tonsura

Non deferre an sit mortale. 124. num. 3.

Quanta esse debeat. *ibid.*

Tractus

In Missa quando omittendus. v. *Missæ.*

V

Vasa.

Sacra vasa à quo lauari, & tangi possint. v.

Lotio, Tactus.

Quale peccatum sit vti vasis sacris ad præpha-
 nos vsus. 85. n. 4.

Velum

A quo, & quomodo plicandum. 157

Venenum

An frangat ieiunium naturale. 13. §. 3. n. 2

Si post consecrationem reperiatur aliqua spe-
 cies veneno infecta, non debet, nec potest
 sumi. 67. v. idem dicendum.

An eius loco debeat substitui alia materia?
ibid.

Quid si hoc sciat Sacerdos in Confessione.
 68. vers. quod autem.

Q 5 Ver-

I N D E X.

Verbum.

Verba consecrationis, v. *Consecratio.*

Vestis.

- Nomine Vestium Sacerdotalium quæ veniant.
77. num. 6.
- Aliæ dicuntur maiores, aliæ minores. 76. n. 1.
- Sacerdotales necessariò debent esse benedictæ
ab habente potestatem. ibid.
- Quis possit eas benedicere. 77. n. 9.
- Facultas benedicendi sacras vestes an possit
delegari. 80. §. 8. n. 1.
- Celebrare sine aliqua earum, quale peccatum
sit, & quando liceat. 76. n. 1.
- Ad dandum etiam Viaticum non est licitum
celebrare sine Stola. ibid. n. 1.
- Si eæ non sint benedictæ ex causa licet cele-
brare. ibid.
- An omnes debeant benedici. 77. n. 9.
- Quando amittant benedictionem. 81.
- Si ex pluribus Manipulis fieret Stola, vel
Amictibus Alba indigeret noua benedictio-
ne. 82. n. 7.
- Adhibitæ ad Sacrificium Missæ ante benedi-
ctionem, an inde remaneant benedictæ.
pag. 83. §. 10.
- Quando, & quale peccatum sit vti vestibus sa-
cris, ad prophanos vsus. 84. §. 1.
- Si sint sumendæ, vel deponendæ ad Altare,
id fiat in cornu Euangelij. 126. n. 7.
- Si sit Episcopus in medio Altaris. ibid.
- Nunquam tamen in eo Altari, vbi Sanctissi-
mum Sacramentum est expositum. 276. §. 5.
- Sacerdos dum se induit sacris vestibus, quas
osculetur. 127. n. 6.
- An etiam ante Missam Defunctorum. ibid.
- An-

I N D E X.

An possit permittere simplex Sacerdos, vt' ea
sibi imponantur à Ministro. 128

Viaticum.

- Potest dari non ieiuno. 24. n. 15
 An plures durante eodem periculo. *ibid.*
 Quid si periculum cessauerit, & iterum subie-
 rit? *ibid.* n. 16
 Qui communicauit in Paschate, an teneatur ex
 vi diuini præcepti communicare in articulo
 mortis. 25. n. 21
 Qui si communicauit sex, vel octo diebus an-
 tequam incideret in periculum mortis? 24.
 num. 19
 Quid si ipsa die? 25. n. 21. & 39. n. 4
 Post usum rationis tenentur in articulo
 mortis communicare. 25
 Post septennium præsumitur usus rationis
 adesse. 25. sub n. 21
 Et si inde conualuerint tenentur communicare
 in Paschate. 26
 Extra Missam non licet consecrare ad confi-
 ciendum Viaticum. 66. sub n. 1
 Imò nec post inceptum Canonem possunt ad-
 mitti Particulæ, vt consecrentur ad hunc ef-
 fectum. 159. sub n. 4
 Quid in hoc casu faciendum? *ibid.*
 Sine Stola celebrare non licet ad conficiendum
 Viaticum. 76
 An liceat in pane fermentato. 162
 An Sacerdos Græcus possit ad hunc effectum
 celebrare in azymo. *ibid.*
 Sacerdos non tenetur, licet possit, Missam in-
 terrumpere ad dandum Viaticum. 43. n. 3
 Ad conficiendum Viaticum potest celebrari
 statim post mediam noctem. 46. verl. 3

I N D E X.

- E contra vsque ad tertiam horam post meridiem. 64. n. 16.
- In gestatione Sanctissimi Viatici ad Infirmum, non est licitum Sacerdos vti pileolo absque Episcopi dispensatione. 31
- In casu extremæ necessitatis an Laicus non solum sibi, sed etiam alijs possit Viaticum ministrare. 50. §. 2. n. 1

Vinum

- Quale sit materia apta consecratione. 164
- An, & quale peccatum sit vinum, & aqua pro consecratione infrigidare. 160.
- Gutta vini consecrati per mixta cum qualibet magna quantitate vini non consecrati non amittit consecrationem. 21

V. Consecratio.

Votum.

- Qui emittit votum non bibendi vinum, an licite illud sumere possit in purificatione. 213. vers. hic breu. in fine.

Vsus

- Rationis regulariter post septennium completum præsumitur. 25
- Quid faciendum in dubio circa administrationem Sacramentorum. 25. vers. nihilominus prope finem.

F I N I S.

I A N V A R I V S.

<i>Dies</i>	<i>Ort. Sol.</i>	<i>Merid.</i>	<i>Med.</i>	<i>Nox</i>
1	14 42	19 6	7	6
2	14 41	19 5	7	5
3	14 40	19 5	7	5
4	14 39	19 4	7	4
5	14 38	19 4	7	4
6	14 37	19 3	7	3
7	14 35	19 2	7	2
8	14 34	19 2	7	2
9	14 33	19 1	7	1
10	14 32	19 1	7	1
11	14 30	19 0	7	0
12	14 28	18 59	6	59
13	14 27	18 58	6	58
14	14 26	18 58	6	58
15	14 24	18 57	6	57
16	14 22	18 56	6	56
17	14 20	18 55	6	55
18	14 18	18 54	6	54
19	14 16	18 53	6	53
20	14 14	18 52	6	52
21	14 12	18 51	6	51
22	14 10	18 50	6	50
23	14 8	18 49	6	49
24	14 6	18 48	6	48
25	14 4	18 47	6	47
26	14 2	18 46	6	46
27	13 59	18 44	6	44
28	13 56	18 43	6	43
29	13 54	18 42	6	42
30	13 52	18 41	6	41
31	13 49	18 39	6	39